
 

Sporz.  

Justyna Cyra 

Kierownik Referatu 

Organizacyjno-Administracyjnego 

 

 

Zarządzenie Nr SOA.0050.72.2021 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

w Suchym Dębie 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 

2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960)                    

w związku z art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 1320 ze 

zm.)   
 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie wynagradzania stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr SSE.0050.31.2020 

Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 06 maja 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Gminy w Suchym Dębie, załącznik nr 1 i 2 otrzymują brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia  

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno-Administracyjnego 

Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Wójt 

Henryka Król 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       



 

Sporz.  

Justyna Cyra 

Kierownik Referatu 

Organizacyjno-Administracyjnego 

 
Załącznik 1 

                                                                                            do zarządzenia Nr SOA.0050.72.2021 

                                                                Wójta Gminy Suchy Dąb 

                                                             z dnia 16 listopada 2021 r. 

Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania  

 
TABELA MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO DLA PRACOWNIKÓW 

ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

 

A. Obowiązująca do dnia 31 grudnia 2021r. 

 

Kategoria 

zaszeregowania 

Kwota w złotych 

minimalnego i maksymalnego 

poziomu wynagradzania 

1 2 

I 2000 - 3000 

II 2020 - 3400 

III 2040 - 3600 

IV 2070 - 3700 

V 2100 - 3800 

VI 2130 - 3850 

VII 2160 - 3900 

VIII 2190 - 4000 

IX 2220 - 4400 

X 2250 - 4900 

XI 2280 - 5600 

XII 2310 - 5800 

XIII 2340 - 6000 

XIV 2370 - 6100 

XV 2400 - 6300 

XVI 2440 – 6500 

 
XVII 2500 – 6800 

XVIII 2600 – 6900  

XIX 

 

 

2700 – 7000  

XX 2900 – 7100  

XXI 3100 – 7200  

XXII 3300 – 7400  



 

Sporz.  

Justyna Cyra 

Kierownik Referatu 

Organizacyjno-Administracyjnego 

 

 

 

B. Obowiązująca od 1 stycznia 2022r.  

 

Kategoria 

zaszeregowania 

Kwota w złotych 

minimalnego i maksymalnego 

poziomu wynagradzania 

1 2 

I 2150 - 3100 

II 2200 - 3500 

III 2250 - 3700 

IV 2300 - 3800 

V 2350 - 3900 

VI 2400 - 3950 

VII 2450 - 4000 

VIII 2500 - 4100 

IX 2550 - 4500 

X 2600 - 5000 

XI 2650 - 5600 

XII 2700 - 5900 

XIII 2750 - 6100 

XIV 2800 - 6200 

XV 2850 - 6400 

XVI 2900 – 6600 

 
XVII 2950 – 6900 

XVIII 3000 – 7000  

XIX 

 

 

3100 – 7100  

XX 3200 – 7200  

XXI 3400 – 7300  

XXII 3600 – 7500  

 

 

 

 

 

 



 

Sporz.  

Justyna Cyra 

Kierownik Referatu 

Organizacyjno-Administracyjnego 

 

 
Załącznik 2 

                                                                                            do zarządzenia Nr SOA.0050.72.2021 

                                                                Wójta Gminy Suchy Dąb 

                                                             z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania 

 

TABELA MAKSYMALNYCH KWOT DODATKU FUNKCYJNEGO DLA STANOWISK O 

KTÓRYCH MOWA W § 8 UST. 1 REGULAMINU WYNAGRADZANIA 

 

Lp Stanowisko Maksymalna kwota dodatku 

funkcyjnego 

1 Zastępca Wójta 2900 

2 Skarbnik Gminy 2900 

3 Sekretarz Gminy 2900 

4 Zastępca Skarbnika 2000 

5 Radca Prawny 2000 

6 Kierownik Referatu 2000 

7 Główny Specjalista 2000 

8 Geodeta Gminny 1600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


